臺北市立興雅國民中學 110學年度第 1次校務會議紀錄

壹、 時間：110年 8月 13日（星期五）中午 12:10

貳、 地點：線上會議 google meet 563

參、 主席：劉增銘校長                                紀錄：林梨華

肆、 出席：詳簽到表

伍、 業務報告：詳附件

陸、 主席報告：

一、隔板使用注意事項，請學務處擬定，並做好衛生及消毒工作，未來納入傳承。

二、因為疫情反覆，請各位老師都能建立班級群組，作為資訊傳達的管道。

三、線上課程進行時，善用提問、互動、學生口述及線上評量等多元教學方式，提

    高學生參與課程的專注力與學習成效。

柒、 家長會長報告：

      因疫情關係，開學後學生吃飯需使用隔板，已洽許淑華議員提供本校學生隔板。

捌、 提案討論：

提案一、修正本校學生行動載具使用管理要點。

決議:與會 32人表決，計 29票同意通過。

提案二、修正本校學生服裝儀容規範。

決議:與會 32人表決，計 28票同意通過。

提案三、修正本校學生獎懲實施要點。

決議:與會 31人表決，計 28票同意通過。

     提案四、修正本校導師遴選制實施要點。

            本提案有代表提出動議，半數以上附議。

            決議:與會人員 30人投票，計 26票同意通過，本案擱置，待 110-2

            校務會議表決。

     提案五、110學年度第 1學期行事曆。
            決議:與會 29人表決，計 25票同意通過。

玖、臨時動議:無

拾、散會：下午 16時 25分